Aquest preu inclou totes les despeses que el licitador hagi de realitzar per al compliment de les 
prestacions. 

Només seran abonats al proveïdor els manteniments realment realitzats. 

B.2 Valor es�mat del contracte 

D’acord amb la previsió de l’ar�cle 101 de la LCSP, el valor es�mat del contracte és de cent vint-i-sis mil 
nou-cents Euros (126.900 €) 

Primera anualitat 42.300.-€ 
Segona anualitat 42.300.€ 
Tercera anualitat 42.300.€ 
Modificacions 0 
Possibles pròrrogues 0 
Total Valor Es�mat contracte 
(IVA exclòs) 

126.900€ 

B.3. Pressupost base de licitació: 

D'acord ambla previsió de l'ar�cle 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de CENT CINQUANTA 
TRES MIL CINC-CENTS QUARANTA-NOU EUROS (153.549,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

Cent vint-i-sis mil nou-cents Euros (126.900 €) de pressupost net. 

Vint-i-sis mil sis-cents quaranta-nou Euros (26.649,00 €) en concepte d'IVA calculat al 21 %. 

C. Existència de crèdit 

C.1. Par�da pressupostària 

Les obligacions econòmiques del contracte s’abonaran amb càrrec a l’aplicació/ons pressupostària/es 
següent/s del pressupost municipal per a l’exercici 2025